MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE

Conselho Nacional de Recursos Hídricos
Câmara Técnica do Plano Nacional de Recursos Hídricos - CTPNRH

SEPN 505, Lote 2, Edifício Marie Prendi Cruz, 1º andar, sala 108, CEP: 70.730-540, Brasília/DF
Fone: (61) 2028-2076 / 2082

E-mail: sec.executiva@cnrh.gov.br

Ofício Circular nº 06/2014/CTPNRH/CNRH/MMA

                     Brasília, 24 de novembro de 2014.

Assunto: Convite para 84ª Reunião da CTPNRH.

 Senhor (a),

1. Dando continuidade às suas atividades, a Câmara Técnica do Plano Nacional de Recursos

Hídricos - CTPNRH realizará sua 84ª Reunião nos dias 11 e 12 de dezembro (período

integral) do corrente ano. A reunião será realizada no Ed. Marie Prendi Cruz, localizado no

SEPN 505 – Lote 2, em Brasília-DF.

2. Pauta e documentos da reunião serão encaminhados posteriormente.

3. Para confirmação da participação e informações adicionais entre em contato pelo telefone

(61) 2028-2076/2082 ou por meio eletrônico – sec.executiva@cnrh.gov.br.

Atenciosamente,

Presidente da CTPNRH